
 

 

 

 
РУКОМЕТНИ САВЕЗ СРБИЈЕ 

УПРАВНИ ОДБОР 

Број: 506/4 

Београд, 15.08.2023. 

 

 

На основу члана 100. став 2. тачка 4. Закона о спорту, члана 54. тачка 3. Статута Рукометног 

савеза Србије а у складу са чланом 5. Правилника о рукометним такмичењима, Управни 

одбор РСС  на електронској седници одржаној дана  15.08.2023. године донео  

 

ОДЛУКУ 

Мења се члан 7. Правилника о дозволи за сезону РСС за 2023/2024. тако да гласи: 

„Надлежни орган организација из члана 3. став 1. Правилника о рукометним такмичењима 

РСС, издаје Дозволу за сезону само у случају испуњености свих општих и посебних услова 

за њено издавање, најкасније 20. августа.“ 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: 

Како поједини клубови нису у могућности да из објективних разлога испуне све услове које 

проистичу из члана 3.  Правилника о дозволи за сезону, и тиме не би стекли услове за 

добијање дозволе у предстојећој такмичарској сезони, врши се измена у чл. 7. па се рок за 

издавање дозвола помера на 20.08.2023. год. на молбу РСБ, РСВ и РСЦС. Сходно томе 

донета је одлука као у диспозитиву. 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА УПРАВНОГ ОДБОРА  

РУКОМЕТНОГ САВЕЗА СРБИЈЕ 

 

Милена Делић с.р. 


